平成 20 年 4 月 4日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

               （コード番号 ８３１６）

当社連結子会社（株式会社みなと銀行）の業績予想及び配当予想の修正について

当社の連結子会社である株式会社みなと銀行が、平成 19 年 11 月 14 日の中間決算発表時に

公表した平成 20 年 3 月期（平成 19 年 4 月 1日～平成 20 年 3 月 31 日）の業績予想及び配当

予想を別添資料のとおり修正しましたので、お知らせ致します。

以  上

         平成 20 年 4 月 4 日
各  位

     会社名     株式会社 み な と 銀 行

代表者名       取締役頭取 籔 本 信 裕
    （コード番号 8543 東証・大証第一部）

問合せ先   常務取締役企画部長 今 西 昭 文
（TEL 078-333-3224）

平成 20 年 3 月期 業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 19 年 11 月 14 日に公表しました平成 20 年 3 月期（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）

の業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.平成 20 年 3 月期の業績予想数値の修正（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）

【連結】                                   （単位：百万円）

経常収益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ) 80,200 13,800 7,300 17 円 78 銭

今回修正予想（Ｂ) 81,300 8,200 5,900 14 円 37 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,100 ▲5,600 ▲1,400 ▲3 円 41 銭

増減率（％） 1.4％ ▲40.6％ ▲19.2％ ▲19.2％
（ご参考）前期実績
（平成 19 年 3 月期）

75,703 12,153 6,948 17 円 76 銭

【単体】                                   （単位：百万円）

経常収益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ) 72,200 12,600 6,500 15 円 83 銭

今回修正予想（Ｂ) 73,300 7,000 4,800 11 円 69 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,100 ▲5,600 ▲1,700 ▲4 円 14 銭

増減率（％） 1.5％ ▲44.4％ ▲26.2％ ▲26.1％
（ご参考）前期実績
（平成 19 年 3 月期）

67,698 10,368 5,577 14 円 25 銭

2.業績予想修正の理由

 大口先を中心とした債務者区分の劣化により、前回予想比、不良債権処理費用が 36 億円上回り、一
般貸倒引当金を 26 億円積み増したことから、経常利益が連結で 82 億円、単体で 70 億円と、それぞれ

予想を 56 億円下回る見込みとなりました。
 なお、当期純利益は連結で 59 億円、単体で 48 億円となる見込みであります。

3.期末配当予想の修正

1 株当たり配当金（円）
期末 年間

前回公表予想  5 円 00 銭 5 円 00 銭

今回修正予想  4 円 00 銭 4 円 00 銭

（ご参考）前期実績
（平成 19 年 3 月期）

4 円 00 銭 4 円 00 銭

4.配当予想修正の理由

 単体の当期純利益は前回公表予想を 17 億円下回り、前期比 7 億円減少の 48 億円と見込まれることか

ら、当期の期末配当につきましては、安定的な配当実施の考え方を踏まえ、前期と同額の 1 株当たり 4
円に修正させていただきます。

      以 上